Riobamba, 5 de junio de 2006

Ing. Simón Eduardo Ortega Pazmiño Ciudad

De mis consideraciones

Me es grato participarle distinguido señor que la Junta General de Socios de la Compañía **EXPYDECORVEL CIA. LTDA** reunida en esta fecha acordó por unanimidad nombrar a usted PRESIDENTE de la compañía para un periodo estatutario, esto es de DOS AÑOS según establece el articulo veinte y nueve del estatuto social, que se protocolizo ante el Notario Séptimo del Cantón Riobamba Dr. Italo Bedran Riofrío el martes dieciséis de mayo del 2006, legalmente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Riobamba con fecha 31 de mayo de 2006, bajo el numero 4175, sus atribuciones están dadas según consta del articulo Treinta del estatuto en la cual consta las atribuciones y deberes que corresponden cumplir en esta alta función.

Aprovecho la oportunidad para desear a usted el mejor de los éxitos en el desempeño de estas actividades.

Fabian Eduardo Ortega Noboa

GERENTE GENERAL

EXPYDECORVEL CIA. LTDA

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía EXPYDECORVEL CIA. LTDA, que se me confiere según nombramiento precedente.

Riobamba a 5 de junio de 2006.

Ing.

Simón Eduardo Ortega Pazmiño

Presidente

EXPYDECORVEL CIA. LTDA

REGISTRO MERCANTIL DE RIOBAMBA
QUEDA INSCRITA LA (ELL.) DE RECONÒCIO DE ANTECEDE EN
EL (LOS) REGISTRO(S) DE CARLOS HES

ANOTADO BAJO EL NUMERO Y 331 DEL REPERTORIO.
RIOBAMBA. A Junio 7 del 2006

EL REGISTRAPOR